Press Release
2021.6.27SUN 20:10解禁

TVアニメ『チェンソーマン』MAPPAにて鋭意制作中!!
ティザーPV＆メインスタッフを解禁!!監督コメントも到着!!

報道関係各位

平素よりお世話になっております。

「週刊少年ジャンプ」（集英社刊）で連載、累計発行部数1,100万部を突破している話題作『チェンソーマン』（原作：藤
本タツキ）。MAPPAで鋭意制作中のTVアニメ『チェンソーマン』のティザーPVとメインスタッフを解禁いたしました。
今回TVアニメ初監督を務める中山竜監督よりコメントが到着！
つきましては、是非とも貴媒体に本ニュースをご紹介いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

YouTubeにてPV公開中：https://youtu.be/q15CRdE5Bv0

https://youtu.be/q15CRdE5Bv0

▶イントロダクション

『チェンソーの悪魔』ポチタと共にデビルハンターとして暮らす少年デンジ。

親が遺した借金返済のため、ド底辺の日々を送る中、裏切りに遭い殺されてしまう。

薄れる意識の中、デンジはポチタと契約し、

悪魔の心臓 を持つもの 『 チェンソーマン 』として蘇る ── 。

▶TVアニメ『チェンソーマン』概要
原作　藤本タツキ（集英社ジャンプ コミックス刊）
監督　中山 竜
脚本　瀬古浩司

キャラクターデザイン　杉山和隆

アクションディレクター　吉原達矢

チーフ演出　中園真登

悪魔デザイン　押山清高

美術監督　竹田悠介

色彩設計　中野尚美

画面設計　宮原洋平

音楽　牛尾憲輔

アニメーションプロデューサー　瀬下恵介

制作　MAPPA

公式サイト：https://chainsawman.dog/
公式Twitter：@CHAINSAWMAN_PR（https://twitter.com/ CHAINSAWMAN_PR）

▶中山 竜監督コメント
元々大好きな作品だったので監督として関われることを光栄に感じています。

原作読者の方もアニメから知ってくださる方も、多くの人が楽しめるような作品を目指して誠心誠意作っていきます。

▶TOPICS！
『チェンソーマン』の原作者・藤本タツキの新作読切「ジャンプ＋」に掲載決定‼
本日開催された「MAPPA STAGE」にて『チェンソーマン』の原作者・藤本タツキの新作読切が「少年ジャンプ＋」にて
配信されることが発表されました。

どんなストーリーかは明かされていませんが、ファン待望の新作に期待が寄せられます！

漫画は7月19日(月)更新予定！
https://shonenjumpplus.com/

© 藤本タツキ／集英社・ＭＡＰＰＡ

＊＊＊

※※画像をご使用の際は、コピーライト表記の記載をお願いいたします※※

※※場面写真自体には加工等加えずにご使用ください※※

素材は下記よりDLの上、適宜ご使用くださいませ。
https://www.dropbox.com/sh/la6n2zyy42fc2ww/AAC9cF8GrDYsbfdl8A8CZtZpa?dl=0

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社MAPPA
info@chainsawman.dog
ライセンス全般のお問い合わせもこちらまで！

※藤本先生の新作読切に関するお問合せはお答えできませんのでご了承くださいませ。

https://shonenjumpplus.com/
https://www.dropbox.com/sh/la6n2zyy42fc2ww/AAC9cF8GrDYsbfdl8A8CZtZpa?dl=0